Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского района

РЕШЕНИЕ

03.10.2019 № 12

с. Поспелиха

Об утверждении Порядка
ведения,формирования,

ежегодного дополнения и
перечня

имущества
опубликования
муниципального
Поспелихинского Центрального
сельсовета, предназначенного для
предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам
малого и среднего предприни
мательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего
предпринимательства.

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», нормативных правовых актов Алтайского края,
Поспелихинского района, улучшения условий для развития малого и
среднего предпринимательства на территории Поспелихинскокого
Центрального сельсовета и в соответствии с Уставом муниципального
образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского
района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня Муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение № 1).

1.2. Форму Перечня Муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
для опубликования в средствах массовой информации, а также
размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(приложение № 2).

1.3. Виды Муниципального имущества, которое используется для
формирования Перечня Муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение № 3).

2. Определить Администрацию Поспелихинского Центрального
сельсовета уполномоченным органом Муниципального Образования
Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района
Алтайского края по:

2.1. Формированию, ведению, а также опубликованию Перечня
Муниципального имущества Поспелихинского Центрального сельсовета,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее -  Перечень).

2.2. Взаимодействию с акционерным обществом «Федеральная
корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в сфере
формирования, ведения,-ежегодного дополнения и опубликования Перечня.

3. Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края в течение месяца с даты
вступления в силу настоящего Решения утвердить и обеспечить
опубликование Перечня в средствах массовой информации, а также его
размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
соответствии с требованиями части 4 статьи 18 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» по форме согласно приложению № 2 к настоящему
решению.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по охране общественного порядка, законности,
природопользованию и земельным отношениям.

JI.A. Переверзева

2